
Pro Tebe

Lenka Dusilová

Si světlo mojí duše
Si světlo mojí lásky – proč se trápit
Tichej mezisoučet 
Zázrakem visí mezi námi
Jak se to může jenom stát
Jak se to může jenom stát

Osudový váhy
Láska nebo peklo Tma a prázdno
Však dítě se tmy bálo –
Hledá kde by teplo s láskou sálo
Osudový války
Střety pomstichtivých hloupý splíny

R: Jak se to může jenom stát
   Jak se to může jenom 

Dneska se to stalo
Myslím na tebe Večer se vrátil

R: Jak se to může jenom stát (2x)
   Jak se to může jenom stát

Si světlo mojí duše
Si světlo mojí lásky – proč se trápit

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

